平成 26 年 6 月 27 日

各 位

会 社 名 ダイキン工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 十河 政則

 （コード：6367、東証第一部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

常務執行役員  岡野  進

（TEL  06-6373-4320）

自己株式の市場買付に関するお知らせ

（会社法第 156 条に基づく自己株式の取得）

当社は、平成 26 年 6 月 27 日開催の当社取締役会において、平成 26 年 6 月 27 日開催の当社第 111

期定時株主総会決議に基づく自己株式の取得（ストック・オプション実施のため）を行うことを決議致

しましたので、お知らせいたします。

記

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得株式数  310,000 株を限度とする

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.11%）

（３）取得金額 2,500 百万円を限度とする

（４）取得期間 平成 26 年 7 月 1 日から平成 26 年 7 月 29 日

【ご参考】

■平成 26 年 6 月 27 日開催の定時株主総会における決議内容

・取得対象株式の種類     当社普通株式

・取得しうる株式の総数    400,000 株を限度とする

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.14％）

 ・株式の取得価額の総額    2,500 百万円を限度とする

  ・取得期間          平成 26 年 6 月 27 日から平成 27 年 6 月 26 日

■平成 26 年 3 月 31 日時点の自己株式の保有

・発行済株式総数（自己株式を除く） 291,787,269 株

・自己株式数                         1,326,704 株

以上